
開催日 曜日

東京国税局バド9-21 バドミントン後期・技術講習会9-17

CANDY.M.RG17-21 CANDIES17-21

わせがく西船橋キャンパス9-13 卓球教室9-15

ヒマワリ社交ダンス13-17

第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭

事前準備17-21 こども体操A15-19・チアB17-21

第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭

事前準備9-21 キッズテニス15-19 こども新体操A15-17/全17-19

第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭 第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭

リハーサル9-21 リハーサル9-21 チアリーデイングB17-21

第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭9-21 第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭9-21 第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭9-21

船橋剣道連盟19-21

剣道強化訓練会9-17 剣道強化訓練会9-17

千葉ジェッツチアA17-21

かずみ新体操クラブ15-21 太極拳B15-17/チアB17-21

キッズテニス15-19 こども新体操A15-17/全17-19

新日本スポーツ連盟 卓球9-17 RG9-15

一輪車演技指導会15-19 チアリーデイングB17-21

バドミントン後期・団体市民大会9-21 剣道形講習会9-17 ティアラRG9-13

Mism17-21 タンブリングクラブ17-21

卓球教室9-15

千葉県ダンススポーツ11-17

松ヶ丘太極拳同好会9-17

バスケットボール教室AB17-21

バドミントン個人開放(C面9-21)

バスケットボール教室AB17-21 ユニバーサル13-17 花ダンス13-17

こども体操A15-19・チアB17-21

キッズテニス15-19 こども新体操A15-17/全17-19

習志野台地区バレーボール大会9-17 あまなつ9-15 あまなつ9-15

チアリーデイングB17-21

近隣高校生剣道大会9-19 近隣高校生剣道大会9-17 近隣高校生剣道大会9-17

フェアリーリングRG17-21

千葉県学年別個人戦剣道大会9-19 少林寺有段者研修昇格試験9-17

ファイブファウル17-21 CHELLITS17-21

バスケットボール教室AB17-21 LUSH(バレー)9-15 船橋剣道連盟19-21

バドミントン個人開放(C面9-21)

バスケットボール教室AB17-21

船橋情報ビジネス専門学校9-19

こども体操A15-19・チアB17-21

キッズテニス15-19 こども新体操A15-17/全17-19

千葉県社会人剣道大会9-19 千葉県社会人剣道大会9-17 高根台保育園父母会9-13

GRANSOL17-21 空手A13-17/チアリーデイングB17-21

11日建国記念の日、23日天皇誕生日

満車

混雑

混雑

混雑

満車

満車

満車

満車

満車

満車

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

休館日　　

ワンコインB9-13　こども体操A15-19

少林寺有段者研修昇格試験9-17

市民の集いルンルン＆さざんか13-17

空き有

空き有

2026年2月
メインアリーナ 多目的室 第二駐車場その他サブアリーナ

2026年2月

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/1 日

2/2 月

2/3 火

2/10 火

2/11 水

2/12 木

2/7 土

2/8 日

2/9 月

2/16 月

2/17 火

2/18 水

2/13 金

2/14 土

2/15 日

日

2/23 月

2/24 火

2/22

2/19 木

2/20 金

2/21 土

2/25 水

2/26 木

2/27 金

2/28 土

柔道中学生合同練習会9-13

ユニバーサル13-17

バスケットボール教室AB17-21

グリーンスローモビリティ講習

13-15

グリーンスローモビリティ講習

13-15

バドミントン個人開放(C面9-21)

バスケットボール教室AB17-21 ユニバーサル13-15

バスケットボール教室AB17-21

太極拳A15-17　千葉ジェッツA17-21

ユニバーサル9-11　あまなつ11-15

NPO法人ウォーキングフットボール振興会17-21 バドミントン千葉県郡市大会強化練習会17-21

生涯学習フェア市民イベント9-17


