

# 2026年2月

2026年2月

開催日	曜日	メインアリーナ	サブアリーナ	多目的室	第二駐車場その他
2/1	日	東京国税局バド9-21	バドミントン後期・技術講習会9-17 CANDY.M.RG17-21	生涯学習フェア市民イベント9-17 CANDIES17-21	混雑
2/2	月	わせがく西船橋キャンパス9-13	卓球教室9-15		空き有
2/3	火	バスケットボール教室AB17-21		ヒマワリ社交ダンス13-17	グリーンスローモビリティ講習 13-15
2/4	水	バドミントン個人開放(C面9-21) バスケットボール教室AB17-21	ユニバーサル13-15	太極拳A15-17 千葉ジェッツA17-21	空き有
2/5	木	第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭 事前準備17-21		こども体操A15-19・チアB17-21	グリーンスローモビリティ講習 13-15
2/6	金	第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭 事前準備9-21	キッズテニス15-19	こども新体操A15-17/全17-19	満車
2/7	土	第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭 リハーサル9-21	第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭 リハーサル9-21	柔道中学生合同練習会9-13 ユニバーサル13-17 チアリーディングB17-21	満車
2/8	日	第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭9-21	第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭9-21	第33回音楽のまち・ふなばし千人の音楽祭9-21	満車
2/9	月	休館日			
2/10	火	バスケットボール教室AB17-21		船橋剣道連盟19-21	空き有
2/11	水		剣道強化訓練会9-17	剣道強化訓練会9-17 千葉ジェッツチアA17-21	空き有
2/12	木		かずみ新体操クラブ15-21	ワンコインB9-13 こども体操A15-19 太極拳B15-17/チアB17-21	空き有
2/13	金		キッズテニス15-19	こども新体操A15-17/全17-19	空き有
2/14	土	新日本スポーツ連盟 卓球9-17	RG9-15 一輪車演技指導会15-19	ユニバーサル9-11 あまなつ11-15 チアリーディングB17-21	混雑
2/15	日	バドミントン後期・団体市民大会9-21	剣道形講習会9-17 Mism17-21	ティアラRG9-13 タンブリングクラブ17-21	満車
2/16	月		卓球教室9-15	千葉県ダンススポーツ11-17	空き有
2/17	火	バスケットボール教室AB17-21	松ヶ丘太極拳同好会9-17		空き有
2/18	水	バドミントン個人開放(C面9-21) バスケットボール教室AB17-21	ユニバーサル13-17	花ダンス13-17	空き有
2/19	木			こども体操A15-19・チアB17-21	空き有
2/20	金		キッズテニス15-19	こども新体操A15-17/全17-19	空き有
2/21	土	習志野台地区バレーボール大会9-17 NPO法人ウォーキングフットボール振興会17-21	あまなつ9-15 バドミントン千葉県都市大会強化練習会17-21	あまなつ9-15 チアリーディングB17-21	混雑
2/22	日	近隣高校生剣道大会9-19	近隣高校生剣道大会9-17 フェアリーリングRG17-21	近隣高校生剣道大会9-17	満車
2/23	月	千葉県学年別個人戦剣道大会9-19	少林寺有段者研修昇格試験9-17 ファイブファウル17-21	少林寺有段者研修昇格試験9-17 CHELLITS17-21	満車
2/24	火	バスケットボール教室AB17-21	LUSH(バレー)9-15	船橋剣道連盟19-21	空き有
2/25	水	バドミントン個人開放(C面9-21) バスケットボール教室AB17-21		市民の集いルンルン&さざんか13-17	空き有
2/26	木	船橋情報ビジネス専門学校9-19		こども体操A15-19・チアB17-21	空き有
2/27	金		キッズテニス15-19	こども新体操A15-17/全17-19	空き有
2/28	土	千葉県社会人剣道大会9-19	千葉県社会人剣道大会9-17 GRANSOL17-21	高根台保育園父母会9-13 空手A13-17/チアリーディングB17-21	満車

11日建国記念の日、23日天皇誕生日